
Reg.$             PROMO           $/ kg

20809	 Strawberry	 $28.50     $25.30  $  5.57 

20800	 Pineapple	 $36.90     $33.00  $  7.27 

21743	 Blueberry	 $58.90     $52.30  $11.52 

20794	 Lemon	 $57.90     $52.80  $11.63 

20797	 Orange	 $36.90     $32.70  $  7.20

4.54 kg

Fruit-all

Reg.$46.40

Maple bakers 
flavour

Code 1053

4 lt

$41.10 

 $10.28/ lt

7581	 All purpose bleached flour 
7580	 All purpose unbleached flour 

7582	 Artisan premier unbleached flour	 
7583	 Classic premier unbleached flour

Flour

March 1st  to April 30th 2023

SeasonalSeasonalFlyer

20 kg



 

12.5 kg Reg.$32.00

Code 7186

Pizza flour

$31.50 

 $2.60/ kg

Hot chocolate bomb

Reg.$105.00

71455	 Milk chocolate
71456	 Caramel doré chocolate

12 x 3 un.

$91.90 

 $2.55/ un.

Filled with 

marshmallows 

Reg.$74.30

Code 0317T

Chocolate cream cake

25 kgReg.$65.70

Code 0316T

White cream cake

25 kg

Cake mix
$58.30 

 $2.33/ kg

$66.10 

 $2.64/ kg

20 kg Reg.$85.00

Code 0161

Bakers Sweet margarine NH 

$75.20 

 $3.76/ kg

5640 McAdam Road, Unit #2 • Mississauga • On • L4Z 1T2 • Tel.:416 247-7444 • Fax: 416 247-4700 • www.bakersandus.ca 
Bakemark / Bakers & Us reserves the right to limit quantities / While quantities last


